
 

 АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА «ГОРОД ЛЕСНОЙ» 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

23.12.2019                                                                   № 1431 
 

г. Лесной 
 

О внесении изменений в корректировочные коэффициенты и методику расчета 
платы за аренду объектов недвижимости, находящихся в муниципальной 

собственности городского округа «Город Лесной», утвержденные постановлением 
администрации городского округа «Город Лесной» от 02.11.2018 № 1332 

 

 В целях урегулирования арендных отношений на территории городского округа 
«Город Лесной», в соответствии с положением «Об аренде объектов недвижимости, 
находящихся в муниципальной собственности городского округа «Город Лесной», 
утвержденным решением Думы городского округа «Город Лесной» от 08.08.2012 № 65 
 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 
 

1. Внести изменения в корректировочные коэффициенты и методику расчета платы 
за аренду объектов недвижимости, находящихся в муниципальной собственности 
городского округа «Город Лесной», утвержденные постановлением администрации 
городского округа «Город Лесной» от 02.11.2018 № 1332 (с изменениями, внесенными 
постановлениями администрации городского округа «Город Лесной» от 05.02.2019 № 99, 
от 01.04.2019 № 311, от 30.04.2019 №  458), изложив пункт 2.6.2. в новой редакции: 

2.6.2. Государственные медицинские учреждения, имеющие лицензию на 
право заниматься медицинской деятельностью 

 
0,2 

                 2. Признать утратившим силу постановление администрации городского округа 
«Город Лесной» от 30.04.2019 № 458 «О внесении изменений в корректировочные 
коэффициенты и методику расчета платы за аренду объектов недвижимости, находящихся 
в муниципальной собственности городского округа «Город Лесной», утвержденные 
постановлением администрации городского округа «Город Лесной» от 02.11.2018  
№ 1332».  

3. Настоящее постановление опубликовать в печатном средстве массовой 
информации «Вестник-официальный» и разместить на официальном сайте администрации 
городского округа «Город Лесной» в информационно-телекоммуникационной сети 
«Интернет». 
 
 
Глава городского округа  
«Город Лесной»                        С.Е. Черепанов  


